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Witaj, Mały Czytelniku! Czy lubisz otrzymywać listy lub wiadomości? Dzisiaj chcę opowiedzieć
ci o liście, który dla mnie i dla każdej osoby napisał najdroższy na świecie Ojciec – Pan Bóg.
Ten cudowny list nazywa się Pismo Święte, lub też Biblia.  Biblia jest świętą księgą, ponieważ
jej autorem jest sam Bóg. Wybrał jeszcze innych autorów-ludzi, którzy pod natchnieniem Ducha
Świętego zapisali słowa Wszechmogącego. W Biblii Bóg stopniowo objawia się człowiekowi,
pokazuje mu swoją wielką miłość i krok po kroku prowadzi do siebie. Z jednej strony Pismo
Święte skierowane jest do wszystkich ludzi żyjących na ziemi, z drugiej zaś – do każdego z nas
osobiście. Jest to objawienie Boga, które jest głównym źródłem wiary. Każdy, kto czyta lub
słucha Słowo Boże, ma żywy kontakt z Panem. 
†
   
Pismo Święte możemy nazwać biblioteką Boga. Zawiera 73 księgi i składa się z 2 części:
Starego Testamentu i Nowego Testamentu. Słowo „testament” oznacza umowę potwierdzającą
przymierze Boga z ludźmi. Stary Testament zawiera 46 ksiąg, które opowiadają o ludziach i
wydarzeniach przed narodzinami Jezusa Chrystusa: o stworzeniu świata i człowieka, o grzechu
pierworodnym, o powołaniu i historii narodu wybranego, o przymierzu na górze Synaj, o
proroctwie przyjścia naszego Zbawiciela, Jezusa Chrystusa. Nowy Testament składa się z 27
ksiąg, które opisują życie i działalność Jezusa Chrystusa, Jego Apostołów i Kościoła, który
został ustanowiony przez Niego. 
    Biblia jest najważniejszą i główną księgą na świecie, dlatego nazywa się ją Księgą nad
księgami. Jeśli dana osoba czyta ją uważnie i chce się zmienić, aby żyć zgodnie z prawdą
Bożą, Słowo Boże w tym pomoże. Właśnie o tym, drogi, Mały Czytelniku, będzie dzisiejsza
historia włoskiego księdza Bruno Ferreira „Zamurowane Pismo Święte”.
   
    10 maja 1861 roku gwałtowny pożar zniszczył miasto Glaris w Szwajcarii. Ogień strawił
wówczas 490 domów. Mieszkańcy postanowili odbudować swoje miasto. 
    W jednym z licznych warsztatów, które wtedy powstawały, pracował młody murarz,
przybyły z północnych Włoch. Na imię miał Jan. Młodzieniec miał zbadać stan
uszkodzonego muru. Gdy zaczął uderzać młotkiem, odpadł kawałek tynku i wówczas
zobaczył książkę umieszczoną zamiast jednej cegły. Gruby tom został w ten sposób
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zamurowany. Jan zaciekawiony go wyciągnął. Było to Pismo Święte.
    Młody murarz nigdy nie interesował się zbytnio sprawami religii, ale w czasie
przerwy obiadowej zaczął czytać księgę. Kontynuował potem lekturę wieczorem w domu
i przez wiele dalszych wieczorów. Powoli odkrywał słowa, jakie Bóg skierował do ludzi. 
    W dwa lata później przedsiębiorstwo, w którym pracował Jan, przeniosło się do
Włoch. Warsztaty były bardzo duże, a robotnicy mieszkali wspólnie w kilku pokoikach.
Pewnego wieczoru współlokator Jana patrzył zaciekawiony, obserwując chłopaka, który
uważnie czytał swe Pismo Święte.
    – Co czytasz? – spytał.
    – Pismo Święte – spokojnie odpowiedział tamten.
    – Uff! Jak możesz wierzyć w te wszystkie brednie? – śmiał się sąsiad. – Pomyśl, że ja
pewnego dnia zamurowałem jedną Biblię w ścianie domu w Szwajcarii. Jestem ciekaw,
czy jakiś diabeł albo ktoś zamiast niego wydłubał ją stamtąd?
    Jan uniósł nagle głowę i spojrzał w oczy kolegi: 
    – A gdybym ci pokazał właśnie tę Biblię? 
    – Rozpoznałbym ją, gdyż oznaczyłem ją specjalnie – odpowiedział.
    Jan podał koledze tom, który trzymał w ręce: 
    – Czy rozpoznajesz tu swój znak?
    Kolega wziął do ręki księgę, otworzył ją i widocznie poruszony zamilkł. To była
właśnie Biblia, którą zamurował w Szwajcarii, mówiąc wówczas do kolegów: „Chciałbym
zobaczyć, czy się stąd wydostaniesz!”.
    Jan uśmiechnął się i powiedział: – Jak, widzisz, powróciła do ciebie.
   
    W ten sposób, drogi Mały Czytelniku, Biblia może mieć wpływ na ludzkie życie, więc musi
być w każdej rodzinie i zajmować honorowe miejsce w domu. Pismo Święte należy czytać i
sięgać do niego po radę. Przed przeczytaniem Słowa Bożego należy zapalić świecę i poprosić
Ducha Świętego, aby oświetlił umysł i pomógł zrozumieć, co Bóg chce powiedzieć w tej chwili.
    Obecny rok w naszym Kościele jest ogłoszony światowym rokiem Biblii. Dlatego też
zachęcam cię, Mały Czytelniku, do częstego korzystania z tej wspaniałej księgi i czerpania z
niej mądrości.
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    Zadanie: opowiedz swoim przyjaciołom o Biblii; wybierz dzień i godzinę, kiedy
będziesz czytać i zastanawiać się nad Słowem Bożym, i poproś dorosłych, aby ci w tym
pomogli. 
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